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PÍSEK

VÝSTRAŽNÁ FOLIE

1210

440

350

2
0

0

150 180180

STAVEBNÍ GEOTEXTILIE

PÍSEK OBALIT DO 

350

330440

ZÁSYP

VZOROVÝ ŘEZ 

AUTORIZACE:

ČÍSLO VÝKRESU:

STAVEBNÍ OBJEKT:

MĚŘÍTKO:

NÁZEV AKCE:

BARBORA KYŠKOVÁ

ZODP. PROJEKTANT:

INVESTOR:

FORMÁT:ČÁST:

DATUM:

210 x 297TPS-VYT

12 / 2021 STUPEŇ:

MĚSTO BOHUMÍN, MASARYKOVA 158, NOVÝ BOHUMÍN, 735 81 BOHUMÍN

JMÉNO VÝKRESU:

ARCHIVNÍ ČÍSLO:

PARCELNÍ ČÍSLO:

MÍSTO STAVBY: BOHUMÍN

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: STARÝ BOHUMÍN

VYPRACOVAL:

s.r.o.PROJEKTANT OBJEKTU:

DPS

ING. EVA KOSTIALOVÁ

HLAVNÍ PROJEKTANT:

SO04 PŘÍPOJKA TEPLA

Občanská 1116/18
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

PŘÍČNÝ ŘEZ D.1.4.b-3041:25

ING. EVA KOSTIALOVÁ

BOHUMÍNSKÁ MĚSTSKÁ NEMOCNICE - PAVILON LDN,

 PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE A PARKOVIŠTĚ

D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - VYTÁPĚNÍ

476/1, 467, 466, 464/1, 468, 
469/4, 476/12, 477/1, 470


